

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Callenbring & Co AB

Org.nr. 556522-9449

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	7
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Marcus Callenbring, Styrelseledamot  
2023-07-31

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver KRAV-Certifierad jordbruksverksamhet med äppelodling och fåruppfödning belägen på Stora Juleboda Gård utanför Degeberga. Man bedriver även hunduppfödning av rasen Australian Labradoodles.

[www.storajuleboda.se](http://www.storajuleboda.se)

Företagets säte är Kristianstad

**Flerårsöversikt**

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 766 930	7 622 390	5 096 874	3 971 684
Resultat efter finansiella poster	774 805	-205 952	347 154	-99 770
Soliditet (%)	43,7	39,28	40,08	33,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har under året ökat då det varit en god efterfrågan på bolagets produkter.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 843 757
Årets resultat			368 393
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>2 212 150</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 843 757
Årets resultat	<u>368 393</u>
	<b>2 212 150</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 212 150</u>
	<b>2 212 150</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 766 930	7 622 390
Övriga rörelseintäkter		903 541	937 888
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>8 670 471</u>	<u>8 560 278</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 337 147	-4 535 294
Övriga externa kostnader		-2 658 029	-2 902 926
Personalkostnader	2	-416 287	-552 697
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-476 809	-781 197
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-7 888 272</u>	<u>-8 772 114</u>
<b>Rörelseresultat</b>		782 199	-211 836
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	12 279
Räntekostnader		-7 394	-6 395
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-7 394</u>	<u>5 884</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		774 805	-205 952
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	130 000
Lämnade koncernbidrag		-190 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	85 000
Förändring av överavskrivningar		0	104 482
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-340 000</u>	<u>319 482</u>
<b>Resultat före skatt</b>		434 805	113 530
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-66 412	-24 938
<b>Årets resultat</b>		<u>368 393</u>	<u>88 592</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>7 778</u>	<u>11 258</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>7 778</b>	<b>11 258</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	386 662	386 662
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	1 361 377	1 809 548
Övriga materiella anläggningstillgångar		<u>16 000</u>	<u>16 000</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 764 039</b>	<b>2 212 210</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	6	175 000	175 000
Andelar i intresseföretag	7	<u>791 972</u>	<u>791 972</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>966 972</b>	<b>966 972</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 738 789</b>	<b>3 190 440</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>526 367</u>	<u>883 047</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>526 367</b>	<b>883 047</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 223 422	1 162 122
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		85 892	0
Övriga fordringar		0	134 045
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>753 870</u>	<u>758 045</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 063 184</b>	<b>2 054 212</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 727 001</u>	<u>479 764</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		1 727 001	479 764
Summa omsättningstillgångar		4 316 552	3 417 023
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 055 341</b>	<b>6 607 463</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		120 000	120 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 843 757	1 755 166
Årets resultat		<u>368 393</u>	<u>88 592</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		2 212 150	1 843 758
<b>Summa eget kapital</b>		2 332 150	1 963 758
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		236 000	86 000
Akkumulerade överavskrivningar		<u>710 236</u>	<u>710 236</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		946 236	796 236
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>8</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		96 109	137 688
Övriga skulder		<u>1 665 735</u>	<u>1 756 334</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		1 761 844	1 894 022

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		39 824	51 324
Leverantörsskulder		817 409	795 113
Skulder till koncernföretag		703 545	538 545
Skulder till intresseföretag		0	7 273
Skatteskulder		5 502	0
Övriga skulder		324 355	288 121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>124 476</u>	<u>273 071</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 015 111</b>	<b>1 953 447</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 055 341</b>	<b>6 607 463</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	17 397	14 079
	Inköp	0	3 318
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>17 397</b>	<b>17 397</b>
	Ingående avskrivningar	-6 139	-2 958
	Årets avskrivningar	-3 480	-3 181
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 619</b>	<b>-6 139</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>7 778</b>	<b>11 258</b>

# Callenbring & Co AB

Org.nr. 556522-9449

<b>Not 4</b>	<b>Byggnader och mark</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	386 662	386 662
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>386 662</b>	<b>386 662</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>386 662</b>	<b>386 662</b>
<b>Not 5</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	5 141 539	4 455 451
	Inköp	25 158	686 088
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 166 697</b>	<b>5 141 539</b>
	Ingående avskrivningar	-3 331 991	-2 553 975
	Årets avskrivningar	-473 329	-778 016
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 805 320</b>	<b>-3 331 991</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 361 377</b>	<b>1 809 548</b>
<b>Not 6</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>	<b>Redovisat värde</b>
	Kvarterängeln AB	100	100 000
	556732-0352	Kristianstad	100%
	Busenkelt AB	100	50 000
	556897-0254	Kristianstad	100%
	Tostarp 421 AB	100	25 000
	559325-7388	Kristianstad	100%
			<b>175 000</b>
	<b>Uppgifter om eget kapital och resultat</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
	Kvarterängeln AB	577 444	100 029
	Busenkelt AB	180 166	36 121
	Tostarp 421 AB	25 000	0

## Callenbring & Co AB

Org.nr. 556522-9449

<b>Not 7</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
--------------	---	-------------------	-------------------

<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapitalandel %</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>		
Bustorp Fastighets AB		745 000	745 000
559019-8692	Kristianstad		
		<u>745 000</u>	<u>745 000</u>

### **Uppgifter om eget kapital och resultat**

Bustorp Fastighets AB

**Eget kapital**

**Resultat**

2 398 521

-125 346

<b>Not 8</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Förfaller senare än 5 år	0	1 756 334

### **Övriga noter**

<b>Not 9</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Fastighetsinteckningar	750 000	750 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	174 180	240 187

### **Not 10 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Callenbring & Co AB  
Org.nr. 556522-9449

Degeberga

Marcus Callenbring  
Marcus Callenbring

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 juli 2023.

Martin Gustafsson  
Martin Gustafsson  
Auktoriserad revisor
